PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.03.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	314-па

	О внесении изменения в Порядок

определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ханкайского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района

от 28.12.2020 № 1490-па

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Порядок определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ханкайского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 28.12.2020 № 1490-па, изменение, изложив пункт 10.1 в следующей редакции:

 «10.1. Размер арендной платы при окончательном расчете в случаях установленных настоящим Порядком не может составлять менее 300 рублей в год.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	     А.К. Вдовина